
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г 
О внесении изменений в Порядок 
принятия решений о разработке, 
формировании, реализации и оценки 
эффективности муниципальных 
программ Пермского муниципального 
района, утвержденный постановлением 
администрации от 08.07.2013 № 1905 

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», утвержденного решением Земского Собрания 
Пермского муниципального района от 30.06.2005 года № 180, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке, 

формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
Пермского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Пермского муниципального района от 08.07.2013 № 1905 (в 
редакции от 08.10.2013 № 2953, от 01.08.2014 № 3149, от 12.11.2014 № 4708, от 
27.01.2015 № 72) (далее - Порядок), изложив подпункт 11 пункта 2 раздела 1 
Порядка в новой редакции: 

«11) соисполнители подпрограмм и мероприятий, не отнесенных в 
подпрограммы муниципальной программы (далее - соисполнители), 
функциональные органы администрации Пермского муниципального района, 
муниципальные учреждения Пермского муниципального района, администрации 
сельских поселений, участвующие в разработке, реализации муниципальной 
программы;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.07.2013 г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
его на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника финансово-экономического управления 
Н.В. Заякину. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

